
 

1 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  16.1.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 830 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  16/2023 
 

Θέμα: Ορισμός μηχανικού - μέλους στην επιτροπή εκτίμησης ακινήτων για διεξαγωγή δημοπρασιών 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019 και Β΄ 6530/31.12.2021. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» ( 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
4) Την παρ. 1 του άρθρου 7 του Π.Δ. 270/81 «ΠΕΡΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΡΩΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΔΙ' ΕΚΠΟΙΗΣΙΝ Η ΕΚΜΙΣΘΩΣΙΝ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ» ( Α’ 77) 

5) Το άρθρο 194 «Μίσθωση ακινήτων από τους Δήμους και τις Κοινότητες» και του άρθρου 201 
«Δημοπρασίες» ν. 3463/06-ΚΔΚ. 

6) Το γεγονός ότι στον δήμο Ήλιδας υφίσταται τεχνική υπηρεσία. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται μέλος στις επιτροπές εκτίμησης ακινήτων τα οποία μισθώνει ή εκμισθώνει ο δήμος 
Ήλιδας μέσω δημοπρασιών, ο Πολιτικός Μηχανικός τής Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, 
Στασινόπουλος Παναγιώτης. 

 
 

 Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης  Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

• Οριζόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: 6ΒΦΨΩΡΘ-ΧΧ4


		2023-01-16T14:11:04+0200
	Athens




